
令和３年１１月 

組合員・利用者の皆様へ 

余目町農業協同組合 

信用共済部 

 

貯金通帳コメント入力サービス終了のお知らせ 

  

日頃より、ＪＡあまるめをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 これまで当ＪＡでは、お客様のご依頼にもとづいて、貯金通帳へのコメント入力をして

おりましたが、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、およびお客様の待ち時間短縮と

窓口業務の見直し等諸般の事情により、令和３年１１月末をもちまして当サービスを終了

させていただきます。 

 なお、原則コメント入力の取り扱いは終了といたしますが、強く希望される場合のみ、

手数料を設定しコメント入力をさせていただく事と致します。 

長年にわたり当ＪＡをお引き立ていただいております皆様にはご不便をお掛けする事と

なりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．廃止する内容 

  普通貯金（総合口座を含む）の入出金時のコメント入力 

   ※給与、年金、公共料金等のコメントは引き続き表示されます。 

 

 ２．取扱終了年月日 

令和３年１１月３０日（火） 

 

 ３．サービス終了後もコメント入力を希望される場合の手数料 

  コメント入力１行につき５０円（別途消費税） 

 

 

  

◎お問い合わせ先 

信用係 0234-45-1501 


